

znak pisma: TP.382.142.2021 JK

Koszalin, 07.12.2021 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.142.2021 JK – wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1:

„Czy przedmiotem zamówienia jest zakup i zamontowanie poręczy ze stali nierdzewnej, czy tylko montaż poręczy dostarczonej przez Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Przedmiotem zamówienia jest zakup i zamontowanie poręczy ze stali nierdzewnej.

PYTANIE NR 2:

„Czy istnieje wzór poręczy, wiadomym jest przekrój rury, jednakże na rysunku można się domyślać że jest to poręcz trzy elementowa, dwa elementy górne pochylne i dodatkowy element dolny. Proszę o przedstawienie wzoru lub rysunku na wzór.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie należy:

- wzdłuż podjazdu wykonać obustronne poręcze umieszczone na wysokości 0,75 i 0,90 m od płaszczyzny ruchu. Poręcze zakończyć zgodnie z projektem,
- pozostałe balustrady o wysokości 1,10 m (dwuelementowe) wykonać zgodnie z projektem. Przy wszystkich słupkach rozety.

PYTANIE NR 3:

„Czy istnieje możliwość zamiany betonu architektonicznego na beton C20/25 B25, na całej wysokości ścian oporowych.”

ODPOWIEDŹ

Tak. Beton powyżej gruntu zatrzeć na gładko.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Organizacji i Administracji